

2025别克二区-泰安区域会议活动结算单

客户名称	北京康晖									
客户联系人	何方玉									
活动名称	2025别克二区区域会议-一季度泰安									
项目日期	2025/3/8 (9号签到、10-11号活动)									
活动地点	山东泰安									
项目编号	项目负责人: 李兆群									
编码	项目	名称	明细	天数	数量	单位	单价	小计	备注	
1	人员	执行人员	控台技术 (项目经理级别) 全程搭建彩排及执行	3	1	人	500.00	1500.00		
2		人员差旅	青岛-泰安往返费用	1	1	项	393.00	393.00	大交通实报实销,去程197、返程196	
3							小计	1893.00		
4	视频	LED	P3 LED 16x5.5m	1	88	平米	150.00	13200.00	大屏地起, 舞台遮挡60cm不发光	
5		服务器	V3+S3处理器	1	1	套	2000.00	2000.00		
6		电脑		1	2	台	0.00	0.00	免费	
7		光纤电缆		1	1	套	0.00	0.00	免费	
8		点唱机	KTV点唱机	1	1	台	1000.00	1000.00		
9							小计	16200.00		
10		线阵	声场	1	1	套	5500.00	5500.00	包含下列音响器材	
11	音响	全频音箱--主扩	声场	1	8	个	0.00	0.00		
12		低音--主扩	声场	1	4	个	0.00	0.00		
13		返送音响	声场	1	2	个	0.00	0.00		
14		音响控台	X-32	1	1	个	0.00	0.00	免费	
15		无线麦克风	舒尔	1	6	个	0.00	0.00	免费	
16							小计	5500.00		
17	舞台	舞台	酒店提供单块1.8x2.4m; 建议搭建16.2x4.8m	1	77.76	平米	0.00	0.00	酒店厅宽26m; 舞台可搭建16.2m或21.6m	
18		地毯	灰色拉绒20x6m-含损耗	1	120	平米	15.00	1800.00		
19		踏步	两侧各4m台阶	1	4	块	200.00	800.00		
20							小计	2600.00		
21	制作	大堂签到背景板	6x3m桁架刀刮布 (单面厚度60cm+背面黑丝绒)	1	18	平米	130.00	2340.00	外带射灯5个	
22		指示牌	木结构导视牌 (会议2个)	1	2	个	260.00	520.00		
23		讲台站	KT板(高122cm; 正面宽57cm两侧60cm)	1	1	张	150.00	150.00		
24		画架指引	木质画架+KT板(60*90cm)	1	5	个	160.00	800.00		
25							小计	3810.00		
26	人工运输	搭建人员	进场及撤场	2	8	人	200.00	3200.00		
27		运输	进场及撤场	2	4	趟	300.00	2400.00		
28							小计	5600.00		
29	追加费用	指引KT板	KT板(60*90cm) 会议室1x1个, 会议室2x3个	1	4	个	80.00	320.00		
30							小计	320.00		
								35,923.00	未含税合计	
								2,155.38	专票税金6%	
								38,078.38	含税	

